From: Klara Petfickova <petrickova@tsj.cz>

Sent: Friday, November 5, 2021 7:54 AM

To: 'Eva.Makovcova@araymond.com' <Eva.Makovcova@araymond.com>
Cc: 'holubova@tsj.cz' <holubova@tsj.cz>

Subject: RE: ARAYMOND - posyp / zimni Udrzba - 4106000095

Vazena pani Makovcova,

dékujeme za Vasi objedndvku ¢islo: 4106000095 a potvrzujeme jeji pfijeti.

Déle uvadime:

»Smluvni strany jsou srozumény s tim, Ze tato smlouva bude bez jakéhokoli omezeni, véetné identifikace smluvnich stran,
zvefejnéna v souladu se zakonem ¢&. 340/2015 Sh. zakon o registru smluv, na Portalu vefejné spravy (http://portal.gov.cz/),
véetné pripadnych dodatkl a zmén. Smluvni strany nepovazuji Zadnou ze skutecnosti ve smlouvé uvedenych za obchodni
tajemstvi ve smyslu § 504 zak. ¢. 89/2012 Sb., ob¢ansky zakonik.”

S pozdravem a pranim hezkého dne

Klara Petrickova, asistentka jednatele
Technické sluzby Jablonec nad Nisou, s.r.o.
Soubé&zna 7, Jablonec n.N. IC 254 75 509

775790 312

www.tsj.cz

From: Klara Petfickova <petrickova@tsj.cz>

Sent: Friday, November 5, 2021 7:38 AM

To: 'holubova@tsj.cz' <holubova@tsj.cz>

Cc: 'Tomas Stehno' <tomas.stehno@tsj.cz>; 'Radka Vodickova' <vodickova@tsj.cz>; 'Zuzana Salabova'

<salabova@tsj.cz>
Subject: FW: ARAYMOND - posyp / zimni Udrzba - 4106000095

From: Makovcova, Eva <Eva.Makovcova@araymond.com>

Sent: Thursday, November 4, 2021 3:29 PM

To: holubova@tsj.cz

Cc: petrickova@tsj.cz; Prousek, Jiri <Jiri.Prousek@araymond.com>
Subject: RE: ARAYMOND - posyp / zimni Gdrzba - 4106000095

Dobry den pani Holubova,

Cislo ramcové objednavky je 4106000095.
Fakturu za sluzby s ¢islem ramcové smlouvy zasilejte vZdy na adresu:
vendor1006@araymond.com

Dé&kuyji a preji hezké odpoledne
S pozdravem
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From: holubova@tsj.cz <holubova@tsj.cz>
Sent: Wednesday, November 3, 2021 10:41 AM
To: Prousek, Jiri <Jiri.Prousek@araymond.com>
Cc: petrickova@tsj.cz

Subject: FW: ARAYMOND - posyp / zimni Udrzba

Dobry den,

Zimni udrzbu pro Vas i letosni zimu radi provedeme, zasildm Vam nas letosni cenik a navrh smlouvy.

S pozdravem

Bc. Lucie Holubova
vedouci stfediska Cisténi, uklid a zahradnické sluzby
Technické sluzby Jablonec nad Nisou, s.r.o.
Soubézna 7, Jablonec n.N. I€ 254 75 509
775 790 354

www.tsj.cz

From: Prousek, Jiri <Jiri.Prousek@araymond.com>
Sent: Wednesday, November 3, 2021 10:24 AM

To: salabova@tsj.cz; tsj@tsj.cz; petrickova@tsj.cz

Cc: Makovcova, Eva <Eva.Makovcova@araymond.com>
Subject: ARAYMOND - posyp / zimni udrzba
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